AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DO EDITAL DE LOCAÇÃO D E BANHEIROS
QUÍMICOS

A FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE, fundação de direito
público, inscrita no CNPJ sob o n° 01.072.474/0001-01, com sede na Rua Duque de Caxias,
n° 352, Centro, na cidade de João Pessoa/PB, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação e sua Pregoeira, designada pelas Portarias nº 085, 086,087/2013, todas de 06 de
agosto de 2013, torna público aos interessados o adiamento do Pregão Presencial nº 005/2013
com constituição de Registro de Preços nº 004/2013, Processo 2831/2013, em virtude de
reanálise do Termo de Referência bem como o Edital para que possam ser corrigidas
eventuais supressões exigidas por lei, em observância aos princípios da Legalidade e do
Interesse Público, até ulterior deliberação.

João Pessoa, 16 de agosto de 2013.

Jacqueline Maria de Pontes Lima Tavares de Farias
Presidente de Comissão Licitação

Presidente da Comissão de Registro de Preço
Pregoeiro Oficial

Maurício Navarro Burity
Diretor Executivo